РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
й п

о т « » -'/О 20 /  У г.

с а х а  ереспууБУЛУкэтэ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДБАИАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации
от 06.10.2010 №2210 «Об административной комиссии муниципального

образования «Нерюнгринский район»

В целях повышения эффективности и результативности деятельности административной
комиссии в части рассмотрения дел об административных правонарушениях,
руководствуясь Кодексом Республики Саха (Якутия) об административных
правонарушениях, постановлением Нерюнгринской районной администрации от
06.10.2010 №2210 «Об административной комиссии муниципального образования
«Нерюнгринский район», Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 06.10.2010
№ 2010 «Об административной комиссии муниципального образования «Нерюнгринский
район» следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 постановления «Состав административной комиссии
муниципального образования «Нерюнгринский район» изложить в новой редакции,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановление Нерюнгринской районной
администрации от 05.08.2014 №1909 «О внесении изменений в постановление
Нерюнгринской районной администрации от 06.10.2010 №2210 «Об административной
комиссии муниципального образования «Нерюнгринский район».

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Приложение к постановлению
Нерюнгринской районной администрации

от 20ЖМ'±
(приложение № 1)

Основной и резервный состав административной комиссии муниципального
образования «Нерюнгринский район»

Основной состав Резервный состав

Председатель Савельева Т.Ю. -  и.о.
начальника административной
комиссии (отдела)
Нерюнгринской районной
администрации

Заместитель
председателя

Нестеренко Н.Н. -  начальник
управления архитектуры и
градостроительства

Ответственный
секретарь

Шульга О.А. - главный
специалист административной
комиссии (отдела)
Нерюнгринской районной
администрации.

Члены комиссии

1.
Лоскутова Л.В. -  заместитель главы по
вопросам жилищно-коммунального
хозяйства и энергосбережения
Нерюнгринской районной администрации

Лысенко А. А. -  начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства и энергосбережения
Нерюнгринской районной администрации

2. Торгашина Е.В. - заместитель начальника
юридического отдела Нерюнгринской
районной администрации

Каминский В.Ю. - главный специалист управления
архитектуры и градостроительства

3. Шмидт В. В. -  начальник управления
промышленности, транспорта и связи

Ильина Е.Н. -  главный специалист по охране труда
управления промышленности транспорта и связи

4.
Шевченко А.В. — заместитель председателя
Нерюнгринского районного Совета
депутатов

Степанова А. Г. -  главный специалист отдела
материального обеспечения Нерюнгринского
районного Совета депутатов

5.
Будуев C.H. -  председатель Нерюнгринского
комитета охраны природы МОП РС(Я)

Мархвида О.С. -  государственный инспектор
Нерюнгринского комитета охраны природы МОП
PC (Я)

6. Литвинцев Р.А. -  директор МУП
«Переработчик»

Моисеев А.В. -  заместитель директора по
производству МУП «Переработчик»

7.

Черный С. А. -  директор обособленного
подразделения саморегулируемой
организации по защите прав и законных
интересов жилищно-коммунальных
организаций, некоммерческое партнерства
«ЖКХ-Групп»

Наумов А.И. -  методист по работе с волонтерскими
объединениями муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей
Центр развития творчества детей и юношества
г. Нерюнгри

8.

Ткач М.Ю.- врио начальника ОУУПиПДН
ОМВД России по HP, майор полиции

Шекель Р.В. -  старший участковый
уполномоченный полиции ОУУПиПДН ОМВД
России по HP, капитан полиции;
Шахметов М.Р.- старший участковый
уполномоченный полиции ОУУПиПДН ОМВД
России по HP, капитан полиции;
Ковалев С. А. - старший участковый
уполномоченный полиции ОУУПиПДН ОМВД
России по HP, капитан полиции

Управляющий делами
Нерюнгринской районной администрации В.А. Табуркин